
平成２６年１０月吉日 

地 域 の 皆 様 

大阪市立昭和中学校校長 田積 直子 

学校元気アップ地域本部事業コーディネーター 平井さより 

同           吉村美弥子 

学校元気アップ地域本部事業「秋のフィールドワーク」のご案内 

 錦秋の候 地域の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育活動ならびに学校元気アップ地域本部が主催する諸活動にご理解とご

協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび次の要領で秋のフィールドワークを企画いたしました。身近な地域を皆

様とともに散策しながら、秋の 1日を楽しみたいと存じます。 

 ふるってご参加くださいますよう、ご案内申しあげます。 

記 

１ 日 時  平成２６年１１月２３日（日）９：００～（阪堺電車天王寺駅前電停集合） 

２ 行 程  天王寺駅前電停→（阪堺線）→住吉鳥居前電停→（徒歩）→池田屋＜味噌

購入（希望者）＞→（徒歩）→住吉大社＜神馬塚に関する講話＞→（阪堺

線）→北天下茶屋電停→（徒歩）→＜兼好法師の遺跡・正圓寺・松虫塚・

安倍清明神社＞→昭和町駅前→AKA＜昼食会（希望者）＞→解散 

３ 参加費  交通費４００円（２００円×２）当日各自でお支払いください。 

４ 申込締切  平成２６年１１月１４日（金） 

５ 申込先  教頭もしくはコーディネーターまで 

６ 備 考 ・中学生の参加は、昭和町駅前までとなっております。 

・昼食代は、別途自己負担となります。 

                                               

参 加 申 込 書 

 秋のフィールドワークに 

参加します。 

  お名前           ご連絡先（℡）   －    －       


